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«Наименование организации». Система управления качеством и безопасностью пищевых продуктов на основе принципов ХАССП (HACCP). СБПП. Документ № Ж-01-2022. 

	






                              Форма по СП 2.3.6.1079-01
обозначение НД

«Наименование организации» 
(наименование подразделения, отдела)
ЖУРНАЛ

ОРГАНОЛЕПТИЧЕСКОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ПОЛУФАБРИКАТОВ,

БЛЮД И КУЛИНАРНЫХ ИЗДЕЛИЙ

(БРАКЕРАЖНЫЙ ЖУРНАЛ)

(наименование)

Ответственный(-ые) за ведение записей: 

Начат:     «____» _____________ 202__г

Окончен: «____» _____________ 202__г

Срок хранения: 1год

       Количество листов в документе: 
50
       Все листы пронумерованы, прошиты и скреплены печатью

город, 2022 г.


	Дата, время 
изготовления
продукта
	Наименова-
ние про-  
дукции,   
блюда
	Органолеп-
тическая  
оценка,   
включая   
оценку    
степени   
готовности
продукта
	Разреше- 
ние к    
реализа- 
ции      
(время)
	Ответствен-
ный испол- 
нитель     
(Ф.,И.,О., 
должность)
	Ф.,И.,О.   
лица,    
проводившего 
бракераж
	Приме- 
чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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